v žádosti o poskytnutí Podpory (dále jen „Žádost“) včetně všech příloh a v čestných 

prohlášeních Žadatele a ve Smlouvě o úvěru. 

2.4 Maximální částka Podpory je 400.000,- Kč, přičemž poskytnutá Podpora může činit 

maximálně 30 % z celkové výše poskytnutého Úvěru. 

2.5 Podpora dle této Smlouvy může činit maximálně 120.000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet 

tisíc korun českých). Konečná výše poskytnuté Podpory je závislá na skutečně vyčerpané 

výši jistiny Úvěru.  

Článek III. 

Vyplacení Podpory 

3.1 Fond vyplatí Podporu jednorázově, a to tak, že o výši Podpory uvedenou v čl. II., odst. 

2.5 této Smlouvy, sníží jistinu Úvěru, poskytnutého Žadateli dle Smlouvy o úvěru,